
                                         
 

 
Reşitpaşa Mah. Tuncay Artun Cd. No:1 / G-Blok Emirgan 
Sarıyer/İstanbul T. +9 0212 298 00 40   F. +9 0212 298 00 44 
www.epias.com.tr 

İletişim için: Fatih YAZITAŞ   Tel: 0 312 203 81 06 
fatih.yazitas@epias.com.tr 

 

 

EPİAŞ 
ENERJİ PİYASALARI İŞLETME A.Ş. 

 

 

 

 

 

 DUYURU 
  

 

 

14.03.2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu hükümleri ile 6102 sayılı Türk 

Ticaret Kanunu kapsamında özel hukuk hükümlerine tabi olarak faaliyette bulunmak ve esas sözleşme 

hükümlerine göre idare edilmek üzere kurulmuş olan Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi 

(EPİAŞ), “Piyasa İşletmecisi” sıfatıyla piyasa işletim faaliyetine başlayacağından piyasa katılımcıları 

ile TEİAŞ arasında daha önceden yapılmış olan elektrik piyasalarına ilişkin anlaşmaların, Piyasa 

Katılımcıları ile Şirketimiz arasında yeniden imzalanması gerekmektedir. 

  

         Bu bakımdan, 14 Nisan 2009 tarihli ve 27200 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Elektrik 

Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliği’nin “Piyasa Katılım Anlaşması, Gün Öncesi Piyasa 

Katılım Anlaşması ve Gün İçi Piyasası Katılım Anlaşması” başlıklı 25 inci maddesi hükmü gereği, 

Piyasa İşletmecisi sıfatıyla Şirketimiz tarafından tip “Piyasa Katılım Anlaşması”, “Gün Öncesi 

Piyasası Katılım Anlaşması” ve "Gün İçi Piyasası Katılım Anlaşması” hazırlanmış ve söz konusu 

anlaşmalar Elektrik Piyasası Düzenleme Kurumu’nun 14/08/2015 tarih ve 31189 sayılı Başkanlık 

Makamı onayı ile uygun görülmüş bulunmaktadır. 

  

         Bu itibarla, Şirketinize kargo yolu ile gönderilen yazımız ekinde yer alan tip Piyasa Katılım 

Anlaşması (zorunlu), Gün Öncesi Piyasası Katılım Anlaşması (isteğe bağlı) ve Gün İçi Piyasası 

Katılım Anlaşması’nın (isteğe bağlı), her sayfasına şirket kaşesi basılarak ve şirketinizin imza 

sirkülerinde belirtilen yetkili kişi veya kişilerce imzalanarak ve tarih alanları da, sözleşmelerin 

Şirketimiz Yetkilileri tarafından imzalama tarihi geçerli olacağından boş bırakılarak Şirketiniz 

yetkililerinin imza sirkülerinin aslı ile birlikte en geç 25.08.2015 tarihinde Şirketimizde olacak 

şekilde gönderilmesi gerekmektedir. 

Kargo da yaşanan sorunlar nedeniyle anlaşmaların elinize geçmemesi durumunda kısa süre içerisinde 

Şirketimiz ile iletişime geçmeniz durumunda anlaşmalar tarafınıza ulaştırılacaktır 


